
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم
الأحد  - 28  أبريل  2013م -  العدد   15752 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

إعلاناتإعلانات

إدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم  أن  على 

العام  الجمهورية  مستشفى  هيئة  عليه  ومكتوب  والمخازن  المشتريات 

النموذجي / عدن، نوع المواد المطلوب توريدها ، رقم المناقصة ، واسم مقدم 

العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط 

فتح  تاريخ  من  يوماً   90 لمدة  صالح  أعلاه  الجدول  بحسب  مقطوع  بمبلغ 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

 4. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

الضريبة  لأغراض  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .6

العامة للمبيعات سارية المفعول. 

7. صورة طبق الأصل من السجل التجاري  ساري المفعول.

8.  صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً 

ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك 

الشركات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصات مع ضرورة الاطلاع بعناية 

وحرص على ما جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

صباحا يوم السبت تاريخ 25 / 5 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

 -  سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع  وثائق المناقصات 

لمدة  ( 25)  يوماً من تاريخ نشر أول إعلان. 

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات 
رقم ( 2، 3 ،4) لعام 2013م والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسميا إلى العنوان التالي:
هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات حيث 

يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

إعلان مناقصات من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن

رسوم وثائق   مبلغ الضماننوع المواد المطلوب توريدهارقم المناقصة

المناقصة بالريال لاترد

آخر موعد للاستفسارات درجة التصنيف

وآخر موعد لبيع الوثائق

موعد فتح المظاريف

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالأولى والثانية 3.500.00050.000مشروع بناء العيادات الخارجية.2 / 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالثالثة وما فوقها2.800.00030.000مشروع بناء المستودعات الطبية.3/ 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013م الثالثة وما فوقها1.100.00020.000مشروع تحديث قسم العظام.4 / 2013م

الأخ / عمار  الابتدائية  عدن الصغرى  إلى محكمة  تقدم       �    �
محمد  المتوفى  وراثة  انحصار  بطلب  معروف  سعيد  محمد 
بتاريخ 12  عدن  محافظة  في  توفي  والذي  عمر  معروف  سعيد 
/ 11/ 2012م وقد خلف الورثة التالية: عيشة عياش حسن 
معروف  ( أرملة المتوفى) وأولاده وهم : فاطمة ، أحمد ، عمار ، 
سعيد ،فاطمة ، عبداالله ، خالد محمد سعيد معروف عمر فمن 
لديه اعتراض على ذلك عليه الحضور إلى المحكمة يوم الاثنين 

الموافق 29 / 4 / 2013م. 
قاضي الإثبات بمحكمة عدن الصغرى الابتدائية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------
الأحوال  قضية  في  الابتدائية  البريقة  محكمة  تنظر     �   �
سمر  المدعية/  1434هـ   /  55 رقم  زواج  فسخ  الشخصية 
وحيث  المجيدي  حسن  محمد  أحمد  ضد  الكريم  عبد  جمال 
إن موطن المدعى عليه مجهول ولا يعرف مكانه لذلك قررت 
رجب   16 الأحد  يوم  جلسة  إلى  بالحضور  إعلانه  المحكمة 

1434هـ الموافق 26 / 5 / 2013م .
قاضي الأحوال الشخصية
القاضي/ يحيى محمد السعيدي

--------------------------------

�   �   تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن الأخ 
شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  درويش  عبداالله  عبده  صلاح 
للمتوفاة شهرزاد عبده عبداالله في عام 1985م   التي انحصرت 
وراثتها في: منصور قاسم الوراد (زوج المتوفاة)، عبده عبداالله 
أم   ) حسن  قاسم  مريم  بعدها)   توفي  المتوفاة  أبو   ) درويش 
المتوفاة توفيت بعدها)   فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور 

إلى المحكمة في تاريخ 29 / 4 /2013م.  
محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي

---------------------------------
اسم  تصحيح  طلب  الابتدائية  المنصورة  محكمة  تنظر     �   �
رقم  ( 301) بتاريخ 22 / 4 / 2013م تقدم به محمد أبوبكر 
اسمه الحالي محمد  يرغب بتصحيح  شريف نور نظير والذي 
محمد  وهو  الصحيح  الاسم  إلى  نظير  أنور  شريف  أبوبكر 
العلنية  جلستها  المحكمة  وستعقد  نظير  نور  شريف  أبوبكر 
 30 الموافق  1434هـ  آخر  /جماد   20 بتاريخ  الثلاثاء  يوم 
إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أو  حق  لديه  فمن  / 4 / 2013م 

المحكمة في الموعد المحدد أعلاه.
محكمة المنصورة  الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

إعـلانات قضائية

والده
وبهذا اـِّصاب الأليم نبتهل إـُّ االله العلي القدير أن يتغمده 

بواسع الرحمة واـِّغفرة .. ويسكنه فسيح جناته .. 
وأن يلهم أهله وذويه الص والسلوان

« إنا الله وإنا إليه راجعون»

عنهم/ أحمد محمد الحبيشي
رئيس مجلس الإدارة- رئيس التحرير

ببالغ الأسى والحزن تتقدم إدارة وعمال وموظفو 
مؤسسة (14 أكتوبر) للصحافة والطباعة والنشر 

وهيئة التحرير بأحر التعازي إـُّ الأخ

فضل علي مبارك
بوفاة اـِّغفور له بإذن االله تعاـُّ 


